正

建 築 協 定 認 可 申 請 書
年 月 日

岐阜県知事 様
住 所

申請者
氏 名

法人にあつては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） ―

下記のような建築協定をしたいので、建築基準法第70条第１項の規定により申請
します。この申請書及び添付図書に記載した事項は、事実に相違ありません。

区 域 の１ 地 名 地 番

２ 建築物の に関する基準
建築物に関する 敷地・位置・構造・用途・
協 定 事 項 形態・意匠・設備

３ 有 効 期 間

違反があつた場４
合の措置

５ 協 定 区 域 の 面 積 平方メートル

６ 用 途 地 域 その他
８の地域

７ 防 火 地 域 防火・準防火・指定無し ・地区

建築物の所有を目的 法第77条
土 地 の の規定に 合 計とする

土地の所有権者等 よる建築
９ 所有権者

の人数 地上権者 貸借権者 物の借主

人 人 人 人 人

※ ※
県 市

町
受 村

受
付 付

注 １ ※印欄は、記入しないでください。

２ ２欄及び７欄は、該当するものを○で囲んでください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

建
築
協
定
の
概
要

第１１号様式（第１７条関係）

副

建 築 協 定 認 可 書

岐阜県指令 第 号
住 所

申請者
氏 名

建築基準法第73条の規定により、下記のとおり建築協定を認可します。

年 月 日
印岐阜県知事

区 域 の
１

地 名 地 番

２ 建築物の に関する基準
建築物に関す 敷地・位置・構造・用途・
る協定事項 形態・意匠・設備

３ 有 効 期 間

違反があつた
４

場合の措置

５ 協定区域の面積 平方メートル

６ 用 途 地 域 その他
８の地域

７ 防 火 地 域 防火・準防火・指定無し ・地区

建築物の所有を目的 法第77条
土 地 の とする の規定に 合 計

土地の所有権者等 所有権者 よる建築
９

の人数 地上権者 貸借権者 物の借主

人 人 人 人 人

建

築

協

定

の

概

要